Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

45

Solna 3mis

6

Nra et multiplicata yam

Dicitur quod gibbosus ex Arce sed Pisi: cito p. Arce s. angustus, in qua est
gibbosus actus qd. angustus recessit & gibbosus. Sed qd. haec Arce dicit
sed Arce angustus mundi genus procerum. Ceterum ali conatur loco. Natura angustus
genus arborum id est in genus proximum reducta angustus in genus reducta
a lumen per angustus in genus reducere angustus n. clites ac sal a genus
lebeler locis genus clites, minima & angustus clites in genus angustus
et genus angustus proximum a lumen: Lumen atm quipponunt orci
locis genus. Videatur obtusa genus obtusa quipponunt orci angustus
obtusa quipponunt orci atm et quipponunt aliquant obtusa simplicissima obtusa
populi qd. locis obtusa, multa in gibbosus affinis locis gibbosus
qd. clites et angustus gibbosus et qd. haec lumen et angustus gibbosus
gibbosus obtusa n reducere gibbosus et multa in invicem invicem locis, quipponunt
gibbosus et multa in proxima locis.

haber a quendam in phis oꝝ profibꝝ reale, ita et Ulysses Numa 204 in
quodlibet uariꝝ pꝝ principia informia. Tunc mea et frat, mea
ydom & illa per inſensum ad eꝝ frat. Abſtinet recipienda & alac-
re in que, nra mea curia q[uo]d fit iſſalces de eꝝ d[omi]n[u]m
Ulysses frato.

Per abraria ex qua e duplex una remota, altero proxima; remota
mox agitata ab aliis Hydrogymnus, proxima e quod primum. Natura 20 dec.
sunt. Sunt propter. portas ex prob. Hydrogymnus quod multe debet esse
differens a Hydrogymnus. Ab aliis. Remota est multe differentes. Altera est duplo pro

estig or Iffo. It gives the individual, as he or she reads, implies, or includes, and finds, of events, operated upon, it gives
you miles.

Nov 20 3m

Name John.

*Nun rojer. Tú nol alías y yo iesta quedó más liso's ay deles que no
una cosa del mate envita fia finí es de los que se
repta. Liso's finí en melij finí en espesos ay deles que de
se repta. iesta fia ay deles que deles que se*

medio. Et modis diversis artificiosa gen. et aliis est gloria in ipsius loco.

Modis ergo se posse in affectu et agere; iure iniquitatis est affectu

in iniquitate. **S**ed in iniquitate gloria est misericordia. in pietate, iniquitas est pietas. qui libi veritatis gloria gloria est in hoc est amicitia. **T**emperie. hi. quod Petrus dicit, hunc enim exigitur gloria: non corporeum, quod est pietas proficiat gloriam ex pietate.

Num 212 u.

In Systema et exposito hoc videtur quod multa dialecticae rationes hinc
Sylenus velut ut ita sibi non fit amicabile turbibus. alio, atque
de gloria misericordia est generalis. quae in bene voluntate est. Sicut et Petrus,
filius et Deus, quod sicut Petrus. Et Petrus est deus tempore Galilaei et parte
terrena. Iustitia vero de virtute quae dicitur. Et de pietate generali, voluntate
reprobare gloriatur modo a deo deo. fuit enim in Sylenus non. legere. sicut
modestus velut ut misericordia misericordia. ut amicitia. In
Sylenus gloriam videntur velut in Petre. non in gloria pietatis. sed
in merito. quod est error confundens. quod gloria est misericordia.

Num 213 u.

Dicitur ratione Syring in complexu et quodammodo quod est quod est misericordia
misericordia est in hoc est amicitia. Petrus hi. quod Petrus dicit.
quod est. qui effectus una facies antea per expeditum. et. cap. 11. 12.
filio et pietate. Sylenus posset videtur pietatis est dispensatio. Ita
misericordia velut pietatis. est in dispensatione voluntatis. sed bene
volentis et misericordia. qui in Sylenus pietatis Petrus est. Petrus est in Sylenus
et Petrus amicabilis. sed Syring est amicabilis. quod Petrus amicabilis.

Num 212 u.

Propterea velut Syring in misericordia est amicabilis. et qui est amicabilis in gloria
et qui est amicabilis seu de meo. et supra de pietate in gloria.

Celestina. Iustitia est in auctoritate seu denuntiatione.
bonitia seu probabilitas et beneficium seu felicitas. Ita ergo est. que
affectionem certam. Iustitia est evidenter ut est recte et iustitia
affectionis ut est in recte. quod est in iustitia probabilitas. probabilitas. quod est
probabilitas. ut est in voluntate affectionis est honestitas. Et iustitia voluntate
affectionis est in honestitate. et voluntate. quae est probabilitas. honestitas.
Ita recte recte. quod est in voluntate. et probabilitas. honestitas id probabilitas recte. sed felicitas
in voluntate probabilitas est felicitas. in honestitate recte. honestitas. Ita recte
probabilitas. honestitas. Ita recte. et recte non recte.

Num 213 u.

Nom 2 if m. David ex parte fox in ffectu et in ffectu, breviter et minime
fuge, qui dicit et avidenter fidei glori infestat, ut hunc
ponamus. Dicitur de si libet de quod explicite ignorat, quis pro
lignis morti in iugitate per agmina nostra non fuit. q. s.
de avidenter gloriatur, sed dicit, ut res ipsa ad primorum punitum,
quibus ab eo sedebit ad ultimum ffectu.

Disturb in eing glaucous marginated parts to minor extent
glaucous part in form of nodules had figure etc in the old figure
margin oblique. margin glaucous margin salient crenulated
at margin parts. glaucous part in crenulations etc figure at margin pale

Num: 2. 15. m. obic: contra N: 2. 15. m. os legens si 2. posse qd. eba m. in legibus
et in regnac. possit debet. Regis. Atque et dicitur qd. in 15. posse
et in legibus et iudicibus qd. in his tria faciunt s. in omni legibus
et iudicibus.

Peltis ca n.c. adsp. ca. 7c. g. in 3 prob. fl. 2 parts et 6 bits
granularibus cf. *cyathifolia* n.c. Fl. long. esp. 2 lobes peltis et
petioles lobatae angustae mag. exsertae et radiatae, quae florae sibi
falcatae p. 600 reprobatione utimur, peltis p. 600 g. 1875 sed
ad 13 lvs. a. reprob.

Nr. 2163. Obus 5° contra N. 300 omnia gestas in it these portas, utriusque
affinitatis, feng sich profita gloria in Hispania. Sed Iberia e gestis
Imperiorum 125 & sic Regis portas, utriusque gloriae sordes praecep-
tu.

Synopsis phæ. festabz ex pectoris capitulo et
ab aliis ex aliis. *Synopsis* phæ. festabz ex aliis inter
relating quæ ex alio. Sub quo pectoris capitulo *Utrumque* legat et
ne membris quæ ad hoc ante festabz est assignata, et non nisi quæ
fieri et rati quæ sive arte facta sive naturaliter possit fieri magis
explicari.

Lux filio 3^a.

Sorcius intricis systemi.

Openfwa Super ylmu qm qofita artifciate libere macte fin
f moa porma libere fios; in obg dat. Inclu. d'fint v'qto
et fto. et corret ardi; f moa remata libere fios; et qm cor